
                                    

 

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini 

Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 

Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 ‐ www.conts.it 

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it ‐ PEO protocollo@conts.it  

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 
 

PROCEDURA SELETTIVO-COMPARATIVA PER TITOLI 
PER L’ATTRIBUZIONE DI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE 

OCCASIONALE DI SUPPORTO ALLA DIDATTICA 
Preparazione della Brass Band del Conservatorio Tartini in occasione delle tradizionali 

celebrazioni del 79° Anniversario della fondazione della Repubblica Italiana 
 
 

IL DIRETTORE  
 

Premesso che  con Decreto Direttoriale del 15/04/2025 prot. n. 2045 è stata indetta la procedura 
selettivo-comparativa per titoli per l’attribuzione di contratto di collaborazione 
occasionale di supporto alla didattica per la preparazione della Brass Band del 
Conservatorio Tartini in occasione delle tradizionali celebrazioni del 79° 
Anniversario della fondazione della Repubblica Italiana; 

Visto l’art. 7, comma 6, del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
Visto  il provvedimento direttoriale di nomina della commissione valutatrice prot. n. 

2543 del 20/05/2025 ai sensi di quanto previsto dall’art. 8 del bando;  
Visti  i verbali della commissione valutatrice; 
Visto quanto disposto dall’art. 9 del bando succitato relativamente all’approvazione 

degli atti della procedura; 
Accertata  la regolarità degli atti  

 
DECRETA 

 
 di approvare gli atti della procedura selettivo-comparativa per il conferimento dell’incarico 

espresso in premessa; 
 

 di dichiarare vincitore della procedura succitata, a seguito della valutazione comparativa, il 
M° David Robert Short, come da tabella allegata. 
 

 di approvare, ai fini della pubblicazione sul sito web dell’Istituzione. 
 

 Entro cinque giorni dalla pubblicazione ciascun interessato può presentare reclamo in carta 
semplice inviando apposita comunicazione all’indirizzo mail protocollo@conts.it. Il 
Conservatorio dispone, anche d’ufficio in sede di autotutela, rettifiche ad eventuali errori 
materiali relativi al provvedimento conclusivo della procedura comparativa. 
 

Il Direttore 
Prof. Sandro Torlontano 

  



                                    

 

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini 

Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 

Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 ‐ www.conts.it 

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it ‐ PEO protocollo@conts.it  

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 
 
 

ESITI VALUTAZIONE 
 

Candidato Punteggio Totale ESITO 
David Robert Short  53 Idoneo Vincitore  

Domenico Lombardi  48 Idoneo 


		2025-05-21T10:25:26+0000
	TORLONTANO SANDRO


		2025-05-21T12:27:21+0200
	Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini di Trieste




